
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БОРОДАЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
РЕШЕНИЕ 

 

 

от  16.03.2022 г.  № 5/1     

                                                                                 

Об отмене решения 

 

 

 

       На основании ПРЕДСТАВЛЕНИЯ прокуратуры от 31.01.2022 № 7-42-2022 АБ 11076 

Совет Бородачевского сельского поселения 

 

р е ш и л: 

 

 

1. Отменить Решение Совета № 19/1 от 16.12.2016 г. об утверждении порядка 

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка и условий 

предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества. 

 

2. Разработать ПРОЕКТ Решения об утверждении порядка формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение 

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду 

включенного в указанный перечень имущества в соответствии с требованиями 

действующего законодательства и направить в адрес прокуратуры Жирновского 

муниципального района. 

 

3. Данное решение вступает в силу после дня его официального обнародования на 

информационных стендах администрации Бородачевского  сельского поселения 

 

 

 

 

 

Глава Бородачевского сельского поселения                                        А.И.Фомин 

 

 


